Sede principal
Cra 65 No. 11 - 83 Puente Aranda. Bogota - Colombia
Telefono: 601 307 7070
Linea gratuita: 01 8000 52 7070
Lines de legalizadon: 01 8000 12 3362

ARTICULO SEGUNDO: Acreditar el Presupuesto de Gastos de la vigencia fiscal 2025 en la suma de 
TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS 
CINCUENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($ 355.567.357), de acuerdo con el siguiente detalle:

GASTOS OPERACIONALES
GASTOS DE OPERACION Y SERVICIOS
ADQUISIClbN DE SERVICIOS OPERATIVOS

Gestion jundica
Vigilancia y Cobro Judicial

GASTOS
GASTOS OPERACIONALES
GASTOS DE OPERACION Y SERVICIOS
ADQUISICION DE SERVICIOS OPERATIVOS